Российская Федерация
Кемеровская область
Мысковский городской округ
Совет народных депутатов Мысковского городского округа
(пятого созыва)

РЕШЕНИЯ
от 22 октября 2013г. № 8-н
г. Мыски

О повышении денежных вознаграждений лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления Мысковского городского округа, должностных окладов муниципальным служащим Мысковского городского округа, а также лицам, замещающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Мысковского городского округа

Учитывая Постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 14.10.2013 № 430 «Об увеличении фондов оплаты труда работников государственных учреждений Кемеровской области», руководствуясь ч. 2 ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п. 2 ст. 2 Закона Кемеровской области от 25.04.2008 № 31-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований и лиц, замещающих муниципальные должности», ст. 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:

1. Повысить с 01 октября 2013 года в 1,055 раза размеры денежных вознаграждений лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления Мысковского городского округа, должностных окладов муниципальным служащим Мысковского городского округа, а также лицам, замещающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Мысковского городского округа.
2. Установить, что при увеличении денежных вознаграждений, должностных окладов лицам, указанным в п. 1 настоящего решения размеры денежных вознаграждений и должностных окладов подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания  и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по экономике, бюджету, налогам и финансам (А.М.Кульчицкий).

Председатель Совета народных депутатов
Мысковского городского округа						Е.В.Тимофеев

Глава Мысковского городского округа 				            Д.Л.Иванов

«____»____________2013г.
        (дата подписания)